
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

08
:0

0

08
:4

5

Klasik Pastacılık 

Uygulamaları                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

Türk Dili II(UZEM)

2

09
:0

0

09
:4

5

Klasik Pastacılık 

Uygulamaları                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

Menü Planlama                               

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(U.Oteli)

Gastronomi ve Medya                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01)

Türk Dili II(UZEM)

3

10
:0

0

10
:4

5

Klasik Pastacılık 

Uygulamaları                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

Menü Planlama                               

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(U.Oteli)

Gastronomi ve Medya                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01)

Yabancı Dil II  (UZEM)

4

11
:0

0

11
:4

5

Klasik Pastacılık 

Uygulamaları                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

Beslenmenin Temel 

İlkeleri          

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Menü Planlama                               

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(U.Oteli)

Gastronomi ve Medya                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01)

Yabancı Dil II  (UZEM)

5

13
:0

0

13
:4

5

Beslenmenin Temel 

İlkeleri          

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Ekmek ve Unlu Mamuller-1 

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II (UZEM)

6

14
:0

0

14
:4

5

Beslenmenin Temel 

İlkeleri          

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Ekmek ve Unlu Mamuller-1 

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II (UZEM)

7

15
:0

0

15
:4

5 Ekmek ve Unlu Mamuller-1 

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

8

16
:0

0

16
:4

5 Ekmek ve Unlu Mamuller-1 

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)
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5

PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK 1.SINIF

SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
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:0

0
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5

Besin Kimyası             

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Çikolata Sanatı ve Butik 

Pastacılık                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

2

09
:0

0

09
:4

5

Besin Kimyası             

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Çikolata Sanatı ve Butik 

Pastacılık                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

3
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:0
0

10
:4

5

Besin Kimyası             

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Çikolata Sanatı ve Butik 

Pastacılık                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

4

11
:0

0
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:4

5
Çikolata Sanatı ve Butik 

Pastacılık                              

Öğr. Gör.Dr. Şule Demir               

(DZ01-UM2)

5
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:0

0

13
:4

5

Mezuniyet Projesi             

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah Badem                            

(DZ01)

Yiyecek Muhafaza ve 

Değerlendirme Teknikleri            

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Ekşi Maya ve Artizan 

Ekmekçilik-1

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

6

13
:5

0

14
:3

5

Mezuniyet Projesi             

Dr. Öğr. Üyesi 

Abdullah Badem                            

(DZ01)

Yiyecek Muhafaza ve 

Değerlendirme Teknikleri            

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Ekşi Maya ve Artizan 

Ekmekçilik-1

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

7

14
:4

0

15
:2

5

Yiyecek Muhafaza ve 

Değerlendirme Teknikleri            

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 

Badem                            

(DZ01)

Ekşi Maya ve Artizan 

Ekmekçilik-1

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)

8

16
:0

0

16
:4

5

Ekşi Maya ve Artizan 

Ekmekçilik-1

Öğr. Gör. Zeynep Çınar               

(DZ01-UM2)
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PASTACILIK VE EKMEKÇİLİK  2.SINIF

SAATLER


